כבוד השופט יחיאל ליפשיץ בפני
מירב פרץ מערערת

נגד
מדינת ישראל משיבה

פסק דין

עכו) (תעבורה בת"ד בכר) יעקב הבכיר השופט (כבוד קמא ביהמ"ש של דינו גזר ועל דינו הכרעת על ערעור
.5550-02-11

62 סעיף לפי רשלנית, נהיגה של עבירות לה המייחס אישום כתב ,12.2.11 בתאריך הוגש, המערערת כנגד
(2)+38(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961 (להלן: הפקודה); נהיגה בדרך הגורמת נזק, לפי תקנה
21 (ב) (2) לתקנות התעבורה, תשכ"א- 1961 (להלן: התקנות); אי מתן אפשרות חציה, לפי תקנה 67 (א) לתקנות;

וחבלה של ממש, לפי סעיף 38 (3) לפקודה.

על פי הנטען, בתאריך 19.12.10 בשעה 17:15 לערך, נהגה המערערת ברכב פרטי ברחוב ההגנה בנהריה מכיוון צפון
לכיוון דרום. בכביש בו נהגה המערערת סומן מעבר חציה וכן הוצגו תמרורי ג' 7 (מעבר חציה).